

בס"ד, כ"א באדר תשפ"א
5 במרץ 2021



דף מידע
2692

פרשת "כי-תשא"

להיות איטיים יותר / סיון רהב-מאיר:

לא צריך להתבייש להיות איטיים. בפרשת השבוע, פרשת "כי תשא", משה רבנו מתעכב למעלה, על הר סיני. לעם אין סבלנות לחכות, ובני ישראל בונים את עגל הזהב. הרב יעקב גלינסקי הסיק מכך מסקנה לימינו: פעמים רבות בחיינו, הוא אמר, "משה רבנו מאחר". מי שמזוהה עם ערכי נצח עתיקים ועמוקים לא תמיד מתנהל בקצב האוטוסטרדה היומיומי, לא תמיד עומד בציפייה לקבל הכול כאן ועכשיו, לא מגיב תוך רגע וזמין תמיד. הוא גם לא מציע פתרונות קסם. אין לו שלום עכשיו או צדק עכשיו או ביטחון עכשיו או עגל עכשיו. והוא לא רק מבטיח הבטחות, אלא בעיקר דורש מהעם לעבור תהליך ממושך וארוך יותר. ומה שהיה הוא שיהיה: מאז ועד היום העם היהודי סופג ביקורת על כך שהוא לא מספיק מעודכן, לא עומד לכאורה במבחן הזמן, ולכן כדאי לו לאמץ דברים יותר מהירים, נגישים, זוהרים. זה לא סיפור היסטורי אלא סכנה אקטואלית. תורת משה לא תמיד נוצצת כמו עגל הזהב.



נר זיכרון

עזרא כפרי ז"ל - כ"ג אדר תשנ"ה

רוזה דיויס ז"ל - כ"ו אדר תשנ"ו

ברוך ביאלה ז"ל - כ"ו אדר תשע"א

שהשמחה במעונם

מזל - טוב

ליוכבד ושבתאי גרולמן ולכל המשפחה בהיכנס הנכד, מאור חובב, בנם של מנוחה ויהושע, למצוות.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

17:08 הדלקת נרות

17:28 מנחה וקבלת שבת

18:15 צאת השבת



"תענית בכורות" - על שום מה?

אנו מצויים פחות משלושים יום קודם החג ומנהג בישראל לעסוק בהלכות הפסח הבא עלינו לטובה.

הפעם, נייחד מדור זה לשאלה שנשאלתי השבוע בדבר 'תענית בכורות'. נהגו הבכורים להתענות בערב פסח, זכר לנס שנעשה להם במצרים, שכל בכורי מצרים מתו ובכורי ישראל ניצלו. נשאלתי: מדוע את נס ההצלה מציינים הבכורות דווקא בתענית ולא בשמחה?

טרם ניגש להשיב על השאלה אבקש לצטט כאן דברים העוסקים במשמעותה של מכת הבכורות:

"כדי לבאר מעט את משמעותה של מכת בכורות צריך לבאר שבכל בכור, בנוסף לכך שהוא גדול האחים, יש גם ביטוי של ראשוניות, שבהיוולדו החלו החיים החדשים של הדור הבא להתגלות. לפיכך מוטלת על הבכור אחריות גדולה. אם יבחר בטוב, יגלה את שורש הראשוניות, את היסוד החשוב ביותר – האמונה בבורא העולם, ובדרכו ילכו שאר אחיו. ואם יבחר ברע – יכפור ויתגאה ויחשוב כי הוא הגדול והחשוב, ויהיה טרוד בהגדלת כבודו וסיפוק תאוותיו. וזה היה חטאם של המצריים שחשבו את עצמם לאדוני העולם, וכפרו בה', וכשנצטוו לשלח את ישראל כדי שיעבדו את ה' ויקבלו את תורתו – הקשו את ערפם ולא שילחו את ישראל. ופרעה, שהיה בכור, הוביל את גאוותם וכפירתם. גם ליום הראשון של פסח יש תכונה של 'בכורה', שהוא היום הראשון שבו החל הקב"ה להתגלות בעולם. שעד אז היו ניסים פרטיים לאנשים מיוחדים, ומאז החל הקב"ה להתגלות דרך עם שלם – עם ישראל. וכשהגיע היום הגדול שיועד לגילוי שורש האמונה בעולם, התעורר קטרוג גדול על בכורי מצרים שכפרו בה' והקשו את ערפם ומנעו את גילוי אורו על ידי עם ישראל. ועם תחילת ההתגלות האלוקית בחצות הלילה – הוכו ונשברו. ובכורי ישראל, שבטאו את אמונתם בה' בשחיטת השה שהיה אלוהי מצרים ובמריחת דמו במסירות נפש על המזוזות – ניצלו והתקדשו". (פנה"ל, פסח)

בכל שנה אנו זוכים לחזור אל הלילה המיוחד של ליל הסדר, שבו מתגלה האמונה, אלא **שבד בבד עם התקרבות הלילה המקודש, מלמדים אותנו רבותינו, שדווקא בלילה הזה, מתעורר קטרוג על הבכורים, האם הם קשורים כראוי לתורה ולמצוות? האם הם מגלים את ה' בעולם כפי שהיה ראוי? ולכן נהגו הבכורים להתענות ולחזור בתשובה בערב הפסח.**

צום זה קל מצומות אחרים, מפני שכל הצומות נתקנו על ידי חכמים, ואילו **תענית בכורות הוא מנהג שנהגו בו הרבה בכורים אבל לא תוקן על ידי חכמים כדין מחייב. לכן נוהגים להקל בו, כדלהלן:**

- א. מי שסובל מכאב ראש או שמצטער מכאב עיניים, אף שאינו נחשב חולה ובשאר הצומות הוא חייב, מתענית בכורות הוא פטור.
 - ב. וכן מי שחושש שאם יצום לא יוכל לקיים בערב כראוי את מצוות אכילת מצה והסיפור ביציאת מצרים, מוטב שלא יצום.
 - ג. וכן נוהגים **שכל המשתתף בסעודת מצווה לסיום מסכת נפטר מהצום**, וכן מנהגנו.
- ברכת שבת שלום, מיכאל סטבון.**

קריאת תהילים ע"י נשים
תקיים בשעה 17:00
כל אישה בביתה.



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת "כי-תשא" / שבת פרה

- 17:08 - הדלקת נרות
 17:28 - מנחה, קבלת שבת וערבית - בבית הכנסת / מתחת לחדר האוכל
 7:15 - שחרית א' ומוסף - בבית הכנסת
 8:15 - שחרית ב' ומוסף - מתחת לחדר-האוכל
 8:30 - מניין משפחות צעירות - רחבת בית הכנסת
 הפטרה - יחזקאל ל"ו - "ויהי דבר ה' אלי לאמר..."
 13:00 - מנחה א' - רחבת בית הכנסת
 17:00 - מנחה ב' - רחבת בית הכנסת
 18:15 - צאת שבת - רחבת בית הכנסת / שטיבל



ימי חול



- 5:07 - הנחת תפילין
 5:57 - הנץ החמה
 6:00 - שחרית א'
 8:00 - שחרית ב'
 8:53 - סוף זמן קריאת שמע
 17:00 - מנחה
 18:45 - שיעור יומי
 19:15 - ערבית
 17:35 - מנחה וערבית - "תפארת נתן"

ציבור יקר שלום רב!

לאחר הפרסום הראשוני של התכנית המוצעת לאור החלטות "התו הירוק", עדכנו את עניין המניינים בהתאם (תוספת מניין בבית הכנסת בקבלת שבת במקביל למניין בחוץ).
 אבקש מכולם בכל לשון של בקשה, להקפיד ולעמוד בהנחיות המינימליות של עטיית מסכה ושמירת המרחק במיוחד ובדגש על המתפללים בבית הכנסת.
 חשיבות שמירת המרחק בבית הכנסת (מקום סגור) חשובה מאוד ועל כן אני מבקש להתגמש אף אם העניין הינו תזוזה מהמקום הקבוע בו אנו נוהגים לשבת.
 הגמישות והגדלת הראש חשובה שבעתיים עם החזרה החלקית לבית הכנסת ואני סמוך ובטוח כי הציבור היקר שידע כל העת להישמע ולהבין ימשיך כך הלאה, ובעז"ה נזכה בקרוב לחזור כולנו ולהתפלל יחדיו בבית הכנסת.
 כמו כן אבקש מכל חבר וחברה שיש להם אורחים, שיהיו אחראים שאורחיהם הנכבדים יכירו את הנהלים שנקבעו ויפעלו על פיהם.

בנוסף ברצוני להודות לחברנו היקר משה עמית על תרומתו לחידוש ערכת הסידורים לאבלים לע"נ אחותנו, תקווה ז"ל. בשמי ובשם חברי הועדה אנו מודים לו מקרב לב על תרומה נדיבה זו.

בברכת שבת שלום, בריאות איתנה לכולם - אבי שכטר.



מהמרכולית

גמ"ח דרכי ציון - "כי פתוח תפתח את ירך לו..." (דברים ט"ו, ח').
 פסח בפתח וכמדי שנה אנו מתארגנים לתרומת מוצרי מזון ל"דרכי ציון".
 אנו מקווים לספק להם כ - 120 עוגות הבית, שקיות אורז ולקטים של ירקות.
 מהשבוע הקרוב, ניתן להירשם במרכולית.

לקראת פסח - התחלנו בהכנות לפסח - שימו לב לשלטים על המדפים (כשר לפסח/ימות חול), יש פריטים שעברו ממקומם הקבוע.

אם אינכם מוצאים פריט מסוים מוזמנים לשאול.

בברכת אביב פורח וניקוי קל - רעיה וצוות המרכולית.

שעות פתיחת המרפאה השבוע - 7-12.3

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-14:30	7:30-8:15	ב'
			-----	-----	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
			11:30- 13:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00		8:30-12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.

תודה
קהילת שלוחות היקרה,

לאחר שבוע עמוס רצינו להגיד תודה רבה לכל הקהילה המקסימה שתמיד כאן לעזור, לפנק ולדאוג לנו. לחנן מלאכי, דליה תורן, צורי ביאלה, צביקה וקסמן, גו'די פולסטר, אריאל ובטי פרלשטיין, ענבל פורשר וקני גולדמן - תודה על העזרה והזמינות בכל שעות היממה ותמיד עם חיוך. לועדת חינוך וחננאל גמליאל תודה על התמיכה, הרצון לעשות טוב ולהשקיע בקיבוץ, הזרימה בשיגעונות שלנו, התמיכה והפירגון - אין עליכם! למדריכי סניף בני עקיבא שעבדו קשה השבוע על מנת לעשות כיף לחניכים ולהעביר להם את שבוע פורים בצורה הטובה ביותר, אתם פשוט אלופים! לחניכים המדהימים שהגיעו, השתתפו ולא הפסיקו לפרגן. אתם תותחים! לנוער המדהים שלנו שעבד כל כך קשה השבוע, שחילקו בלונים בקיבוץ, עשו שמח בהרקדה, הרימו חדר חושך מטורף, הפעילו שוק למרות המגבלות ובנוסף הפציצו במסיבות פורים שוות במיוחד!! אתם פשוט אלופים!!! למשפחות המאמצות שלנו - תודה רבה שאתן כאן תמיד בשבילנו! ולכל מי שבא עזר, פרגן או סתם הציע רעיון!

אוהבות מלא: אסתי, עטרה, נעמה ושילת - בנות השירות.


מענף הבגד
חברים ותושבים יקרים!

ערב פסח קרב ובא וחזרנו שוב עם מבצע השמיכות. שמיכה אשר תמצא בתאי הכביסה בין התאריכים - 07/03/21 - 13/03/21, כלומר בשבוע השני של מרץ **לא תחויב בתשלום**, כמו כן באותם תאריכים תינתן הנחה של 25% על ניקוי שטיחים. הפריטים חייבים להיות מסומנים!

- המבצע מוגבל לשמיכה אחת / שטיח אחד לכל בית אב.

תמיד לשירותכם, צוות ענף הבגד.



סדנה מקצועית לתכנון גינה עם משה עמית

בקרב מאוד אנחנו מביאים לכם סדנה מקצועית לתכנון גינה פרטית עם מתכנן מוכשר במיוחד, משה עמית. בשל מגבלות הקורונה, מספר המקומות מוגבל - בשלב זה השתתפות לבעלי תו ירוק בלבד. (יתקיים במקום סגור).

במסגרת הסדנה נבחר גינה של אחד ממשתתפי הסדנה, נלמד על עקרונות התכנון עבורה, נבצע את התכנון ביחד ונלמד את העקרונות שיוכלו לשמש אותנו בעתיד.

רוצים שזו תהיה הגינה שלכם? השלב הראשון הוא להירשם לסדנה....

מוזמנים להירשם אצלי, נותרו מספר מקומות. פרטים נוספים על מועד ומיקום הסדנה בקרוב.

שבת שלום, אורן.



מן הארכיון - תרבות בשלוחות

כמה טוב להיזכר בימים עברו ולהתגאות בחברת שלוחות, שמראשית צמיחתה הציבה את התרבות בראש מעייניה.

בחרתי בשני קטעים מעודדים מהעבר הרחוק, המבטאים את הצורך והדבקות בעשייה התרבותית לגוניה.

האחד - מתוך: דף לאינפורמציה פנימית מיום י"ב בכסלו, תש"ב (!)

"הזמנו לימי חנוכה מרצה מירושלים שישהה אצלנו כשבוע ימים ויתן שיעורים בנ"ך וגם בבעיה מתוך הגמרא... יתכן שלא נוכל לקיים את ההצגה בימי חנוכה כיוון שנתעכבו בתרגום ההצגה (ירמיהו).

עקב האמרת מחירי המינויים לספרית קריית-חיים נאלצנו להמעיט את מספר המינויים.

בזמן האחרון נשמעו תלונות מחברים בקשר לחוסר פעולות תרבותיות. החברים מתבקשים לשים לב לעובדה שאלה הנותנים את השיעורים אין ביכולתם להתפנות די הצורך להכנת הפעולות בעיקר בעטיין של האסיפות בזמן האחרון, או עקב הפרעות אחרות..."

השני - מתוך: דו"ח של ועדת תרבות לשנת תש"ח

"הועדה התחילה את עבודתה בכסלו תש"ח, כשפרצו המאורעות בארץ. חוץ מהקשיים האובייקטיביים שנבעו מהסכנות בדרכים בגלל הניתוק ירושלים, משם באו תמיד רוב המרצים, נוספה עוד השפעתו של כל המתרחש על מצב רוחו של הציבור והתעניינותו בדברי תרבות.

הצטרכנו על כן להסתפק בפעולות בודדות, בכוחות עצמיים. קוימו חוג לעברית למתחילים, חוג דרמתי וחוג לשירה.

בסוף החורף השתפר המצב בארץ והתחלנו להתקשר עם המרכז לתרבות של הפומ"ז כדי להזמין מרצים מת"א. הח' קנל הרצה אז על ידיעת הארץ. הייתה מסכת דקלום שנתנה ע"י סעדיה דמארי...

גם תוספת החברים שהגיעה באותו זמן גרמה להרחבת פעולותינו, נוצרו חוגים נוספים לספרות ונ"ך... עם העלייה להתיישבות פסקו רוב החוגים ונשאר למעשה רק השיעור הקבוע בפרשת השבוע,

שהתקיים כמעט בלי הפסקה במשך כל השנה...

גם המצב הכספי גרם לקשיים מסוימים, כי שני הגזברים לא נתנו לוועדה להוציא את התקציב המוסכם. הצטרכנו ע"י כן לותר על כמה תכניות, כמו החלפת הרדיו ורכישת מספר תקליטים..."

בתקוה להמשך פעילות תרבותית עשירה ועניפה, רותי פרס.



דירות אירוח של הנופש

לחברים ותושבים - ניתן להזמין דירות אירוח לפסח, עד התאריך 22.3.
הדירות יהיו נקיות אך לא מוכשרות לפסח.
נא להזמין בהקדם.

בברכה - דניאלה אייזנברג.



ממשאבי אנוש

דרושים עובדים לסיוע בעבודות כלליות בחדר האוכל של הקיבוץ.
לפרטים נא לפנות לחיים אוזן - 0524767328.

רננה.



ממנהל הקהילה

מועדון למפגשים חברתיים

בדף מידע "וישלח", פורסם שהמועדון יהיה במבנה הבט"ש.
בעקבות פניות מהציבור לגבי הבעייה של סמיכות המקום למקווה, קיימנו חשיבה מחודשת בנושא.
לאחר סיור של חברי הנהלת קהילה במקום, הוחלט לייעד למטרה זו את הסדנא הקודמת של האחזקה,
במבנה חדר-האוכל.

צביקה וקסמן.



משולחנה של מזכירת הפנים

פורים משולש לא קורה לעיתים קרובות ודווקא השנה סביב הקורונה הייתה לי תחושה טובה ומקרבת
בידיעה שגם בירושלים קוראים מגילה מתי שאנחנו, ולמרות המרחק הפיזי יש הרבה מן המשותף.
תודה לוועדת בית-כנסת שדאגה לארגן היטב את קריאות המגילה השונות.
יישר כוח לקוראות ולקוראים ולכל העוסקים במלאכה.

שירת הבשר - יש מאיתנו המתגעגעים לארוחת נקיניקות וצ'יפס אחרי קריאת המגילה כפי שהיה
נהוג במשך שנים רבות, ובכל זאת רבים מאוד שמחו לקנות מנת בשר מרשימה מ"שירת הבשר".
תודה לאורן גל/בנק הזמן על הארגון, בשם כל הסועדים השבעים!

שוק פורים - התקיים השנה במתכונת מצומצמת בהתאם להנחיות קורונה, רק לילדי שלוחות.
כל הכבוד לנוער היקר שלנו ולבנות השירות הלאומי, שדאגו להכין ולתפעל את כל התחנות.
כאשר אנו מאפשרים לנוער לקחת את השרביט ולהוביל, כאשר אנו סומכים עליהם שישקיעו ויעשו
את המיטב למען המשימה - הרי היכולות, הביטחון ומיומנויות המנהיגות משתבחות גם לעתיד.
מקווים שנהניתם מהעשייה, ומקווים שבשנה הבאה נוכל לשוב לקיים שוק פורים ברוב עם כמו
בשנים עברו!

אזני המן זה לא מה שחשבתם - פרג? ריבה? ממרח שוקולד או נוטלה? - הפעם, קיבלנו לסעודת
הפורים הפתעה מפנקת ביותר מחיים אוזן-אוזן המן במילוי בשר בקר! תודה לאורן גל/בנק הזמן על
הארגון ותודה רבה לחיים, היה טעים, מקורי ומשמח מאוד!

פורום מנהלי קהילה ומזכירים של המועצה - התקיים לשמחתנו באופן פרונטלי בהתאם להנחיות, בכפר רופין. בתכנית המקורית, היינו אמורים לסייר בשביל העמק באזור המסיל, אך כיוון שצפי מזג האוויר היה אמור להיות גשום, סיירנו באופן וירטואלי בעזרת מצגת וסרטון, בתוך מועדון כפר רופין. המפגש נפתח עם שיתוף על דילמה ניהולית מהשטח, כאשר כל אחד מהמשתתפים יכול היה להעלות סוגיה שמעסיקה אותו ולקבל תגובות מהשותפים בקבוצה.

זיו כרמל, רכז צוות שביל עמק המעיינות, סיפר על החיבור המשמעותי בין הקהילות לבין אדמות העמק, דרך הפעילויות השונות לאורך השביל, ועודד את כולנו לנצל את המשאב המיוחד הזה כמנוף להעצמה קהילתית. שירי פרידמן, רשות הניקוז ירדן דרומי, הסבירה את הרקע להקמת רשות הניקוז במדינת ישראל סביב ההצפות בשנת 1992. עבודות הרשות דואגות לשמר את הקרקע החקלאית במקומה, למנוע הצפות הגורמות לסחף וסתימת תעלות הניקוז, וכן לשימור אקולוגי של משאבי הטבע. יפעת ניימן הוזמנה להנחות סדנה לפורום של המועצה, בנושא "לדעת לספר את הסיפור" של שנת הקורונה, ככלי מנהיגותי, ניהולי. יפעת, המוכרת לנו כמנחת פורום עמיתים של הקיבוץ הדתי, הדגישה שתהליך כתיבת הסיפור הוא המשמעותי, ולא דווקא התוצר הסופי. כמו כן, הדגישה שאת הסיפור אפשר לפתח באמצעים רבים כגון כתיבת שיר או דרכים לא מילוליות, ביניהן עבודות אומנות שונות. תודה רבה לכפר רופין על האירוח, ותודה למועצה על ארגון הבוקר המרתק הזה! משלוחות השתתפנו צביקה וקסמן ואני.

שולחן צמיחה התקיים במועצה באופן פרונטלי, לשמחת המשתתפים. אנשי המועצה הכינו מבעוד מועד מצגת עם המידע שאספו מאיתנו. מאז שאספו מאיתנו את המידע ועד היום נוספו לנו מספר פרטים משמחים, ביניהם מספר הנרשמים לפרויקט הבניה וקליטה לחברות מלאה, וכן מספר המשפחות העתידות להגיע הקיץ לקליטה בשלוחות. שוחחנו על נושאים שונים, ביניהם הצורך לקדם את השלמת השלבים לקראת חתימה על הסכמי חכ"ל על מנת לא להפסיד את תמיכת ה-JNF בקידום המימון של הפרויקט, על הקרווילות שנתרו בשטח שלוחות ועוד. שוחחנו על גורמים המהווים חסמים לצמיחה דמוגרפית, ביניהם הצפי לחוסר עתידי בדירות "מחסנית קליטה", בעיית התדירות הנמוכה של התחבורה הציבורית באזור ועוד. במפגש השתתפו מטעם שלוחות: צביקה וקסמן, מנהל קהילה, דני מאירפלד, יו"ר צמ"ד, יוסי קנר, אחראי פרויקט שיכון תמר 2-3, ואני. רותם שכטר השתתפה מטעם הקיבוץ הדתי - התנועה המיישבת.

משפחות התושבים הגרות בשלוחות מעל שנתיים נתבקשו לקבל החלטה ולהודיע למזכירות עד סוף פברואר זה, באיזו אפשרות בחרו. עמדו בפני המשפחות שלוש אפשרויות.

האחת - לבחור להצטרף לפרויקט הבניה ולהתקבל לחברות מלאה בשלוחות. השנייה - לבקש מהמזכירות לאשר הארכת התושבות בשנתיים, בכפוף לתנאים שאושרו באסיפה. השלישית - לא להאריך את הסכם התושבות, ולהיפרד מהקיבוץ באוגוסט 2021.

ביום שני הקרוב אי"ה תתקיים ישיבת מזכירות לדון בנושא. מובהר, כי ההצבעה במזכירות תתקיים בקלפי ולא בהצבעה גלויה.

אנו מבינים שהחלטה על עתיד המשפחה היא אחת ההחלטות הגדולות והמכריעות שזוג צעיר נדרש לקבל, ואנו מכירים בקושי להודיע על ההחלטה עד לתאריך מסוים ולא דווקא מתי שהחלטה מתבשלת בלב באופן טבעי.

מעבר לכך, אתגרי הקורונה משפיעים ומכבידים על כולנו, ועל משפחות צעירות עם ילדים קטנים בפרט. בשם חברי המזכירות אני מאחלת לכל אחת מהמשפחות שכל החלטה תתקבל אצלם ברוגע ובלב שלם.

דירות אורחים - הדירה בה גרו יהודה וחוה ורקר בתקופת שיפוץ ביתם, זמינה לציבור כדירת אורחים כמו דירות האורחים האחרות, לתקופה הקרובה. מי שמעוניין/ת להיות אחראי/ת על הדירה מוזמן לפנות אלי. שיבוץ כל דירות האורחים דרך שולמית לוי.

עם השלמת הכתיבה לדף זה, גשם חקלאי יורד מבעד לחלוני. אי"ה נמשיך לזכות לגשמי ברכה! שבת שלום - ג'ודי.





שלום רב,

כלכלה יהודית - יש חיה כזו?

לקראת שנת השמיטה המתקרבת, חברו יחד אנשי מכינת בית ישראל עם נציגי הקיבוץ הדתי, 'טבע עברי' ומעגלי צדק המתחדשת לפרויקט משותף. מדובר בסדרת מפגשי לימוד המיועדת בעיקר לבוגרי התנועות, לבוגרי המוסדות (ישיבות, מדרשות, מכינות) שרוצים לבחון יחד איך ניתן להשפיע על הכלכלה, על צדק, וחמלה דרך לימוד, שיח ומעשה. אנו מזמינים כל מי שהנושא בוער בו לקחת חלק, להצטרף, לנסות לפעול יחד כדי לאזן, ולו במעט, תפיסות קפיטליסטיות קיצוניות לכיוונים של ערבות הדדית, צמצום פערים וחמלה. המפגש הראשון - 'כלכלה ובחירה - בין חירות להסכמה' יתקיים ביום חמישי כ"ז באדר, 11.3 ב-20:30 ויוביל אותו הרב אילעאי עופרן. פרטים נוספים באתר הקיבוץ הדתי.

קמחא דפסחא - בוחרים לתת כתף

השנה סימנו לעצמנו בתנועה יעד מיוחד - לחבור לכמה גמ"חים הפועלים ביישובי התנועה במהלך כל השנה, ולגייס את חברי וחברות הקיבוצים כולם לשים כתף לקראת חג הפסח המתקרב. המפעלים האלה נשענים בדרך כלל על אותו קומץ אנשים, שלא מוותרים, ושמגיעים שבוע-שבוע לארוז, לגייס, לשנע, לחלק. אנו מאמינים שיחד נצליח לעבות את הפעילות לקראת פסח, להפוך את המפעלים הללו, גם אם לרגע אחד, לפרוייקט של כולנו. אנו קוראים לכל מי שקריאה זו מעוררת בו רצון לעשייה לפנות אלינו. יחד נצליח. בידינו הדבר. עדי שגיא - 052-3784287 וריבה פריד - 052-3749310.

'בית מאזן' בקיבוץ מירב

לכבוד שנת ה-40 של קיבוץ מירב הוחלט לקיים שיח קהילתי שבו הועלו מספר אפשרויות לפרוייקטים למען החברה. בהנהלת היישוב הוחלט לתת לצוות היוזמים של כל פרויקט להתקדם מתוך מחשבה שרק חלקם יגיעו להבשלה, ובזמנים שונים. השבוע, אושר ברוב קולות, המיזם השלישי במספר - 'בית מאזן' לשילוב חברים המתמודדים בתחום בריאות הנפש, בשותפות עם עמותת 'סטוריה' שהוקמה ב-2014 בהובלת פרופ' פסח ליכטנברג. הבית שיוקם בע"ה מיועד לכ-12 נשים והוא יוקם ויופעל בהובלת משרד הבריאות וצוות מהקהילה. המטרה היא לאפשר למתמודדי הנפש לחיות במרחב קהילתי נעים ומאפשר במסגרת תהליך ההחלמה, במקום בתוך מחלקה סגורה בבית חולים, על כל המשתמע מכך. הנשים בבית ייהנו מדירה נאה, מחוגים, טיולים בטבע, עבודה בגינה - וכל מה שבבית החולים פחות מתאפשר. זהו עוד מיזם מרשים ומעורר השראה בשרשרת העשייה שקיבוץ מירב מוביל לאורך השנים.

מפגשים עם החברה הישראלית

השבוע נפגשו כ-300 איש ואישה לשיחה ערה עם הכתב לענייני חרדים, יאיר שרקי. שרקי פרש בפנינו את נקודת מבטו כלפי העולם החרדי, הפן הפחות מוכר, הקשיים, האתגרים והתמודדויות בכלל, ובפרט בתקופת הקורונה. שרקי ציין שהשנים האחרונות התאפיינו בהתקרבות של העולם החרדי לציבוריות הישראלית - בעיקר ביציאה ללימודים אקדמאים וביציאה לעבודה והקורונה טרפה את הקלפים, החזירה את הציבור החרדי לאחור, הרחיקה מחדש בינו לבין החברה הישראלית הכללית והעצימה את הפערים. הרצאתו של שרקי היא הרצאה ראשונה בסדרת הרצאות של 'מפגשים עם החברה הישראלית' שבאה מתוך ניסיון לתקן את השסעים בחברה דרך היכרות, שמאפשרת לחוש מקרוב מה באמת מתרחש גם אצל מי ששונה מאיתנו. מבחינת התנועה למפגשים אלו ישנה מטרה נוספת, במיוחד בימים אלו של ריחוק - שימור היחד התנועתי. שמחים על ההיענות היפה ומצפים להמשך.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.